CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

 CAMPUS DE PATOS - DIRETORIA

END. Av. Universitária - Bairro Santa Cecília, Caixa Postal 61 - Patos - PB.

CEP. 58708-110 - FONE: (083) 3511-3000 FAX: (083) 3511- 3009

E-MAIL: cstr@cstr.ufcg.edu.br

PORTARIA Nº 105 - GD/CSTR/UFCG, DE 17 DE SETEMBRO DE 2014.

  A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural/Campus de Patos da

Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Professora Doutora IVONETE ALVES BAKKE, matrícula

SIAPE Nº 1543890, CPF: 826.399.064-53, lotada na Unidade Acadêmica de Engenharia

Florestal do Centro de Saúde e Tecnologia Rural - UFCG/Campus de Patos- PB, para

fiscalizar a execução do Contrato nº 26/2014, referente ao pregão eletrônico nº 15/2014,

que tem como objeto: Contratação de empresa especializada em eventos.

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação até o término do

contrato.

Profª. Ana Célia Rodrigues Athayde

Diretora do CSTR

mailto:cstr@cstr.ufcg.edu.br